
平成23年12月15日測量

平成23年12月16日測量

平成23年12月14日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成24年 6月 4日測量
平成25年 2月25日測量
平成25年 2月26日測量
平成25年 3月 7日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

街区番号 59

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D59-1 61638.400 -6623.345
D59-2 61635.536 -6627.441
D59-3 61550.849 -6642.292
D59-22 61629.474 -6593.583
D59-23 61633.518 -6596.531
D59-24 61547.295 -6638.916
D59-30 61608.033 -6632.269
D59-33 61589.078 -6635.600
D59-34 61582.856 -6600.060
D59-40 61635.017 -6604.800
D59-42 61620.537 -6609.018
D59-43 61620.241 -6607.385
D59-44 61604.177 -6610.270
D59-47 61585.226 -6613.598
D59-48 61635.313 -6606.432
D59-49 61604.468 -6611.845
D59-50 61614.398 -6610.115
D59-51 61611.900 -6595.862
D59-52 61616.303 -6609.758
D59-53 61619.866 -6630.190
D59-54 61618.092 -6620.021
D59-55 61637.169 -6616.657
D59-57 61566.589 -6603.792
D59-58 61570.934 -6602.678
D59-59 61575.978 -6601.493
D59-60 61581.049 -6600.397
D59-61 61586.138 -6599.447
D59-62 61591.244 -6598.589
D59-63 61594.997 -6598.048
D59-64 61552.538 -6607.616
D59-65 61550.783 -6612.299
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-1-1

D59-53 61619.866 -17.444 -6630.190 7.420 115657.034360 457219.405720 99-53-45 89-56-44 10.323

D59-54 61618.092 17.303 -6620.021 13.533 -114546.223363 833877.639036 10-00-02 90-06-17 19.371

D59-55 61637.169 20.308 -6616.657 -3.324 -134371.070356 -204881.949756 280-25-45 90-25-43 6.800

D59-1 61638.400 -1.633 -6623.345 -10.784 10815.922385 -664708.505600 235-02-17 134-36-32 4.998

D59-2 61635.536 -18.534 -6627.441 -6.845 122832.991494 -421895.243920 189-57-01 134-54-44 15.909

合計 倍面積

面  積

坪  数

388.654520 -388.654520 57.401

194.3272600 194.3272600

58.78 58.78



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-1-2

D59-54 61618.092 -20.866 -6620.021 6.899 138133.358186 425103.216708 99-53-17 89-53-15 10.418

D59-52 61616.303 2.445 -6609.758 11.003 -16160.858310 677964.181909 9-54-50 90-01-33 4.298

D59-42 61620.537 19.010 -6609.018 3.326 -125637.432180 204949.906062 9-55-37 180-00-47 15.001

D59-48 61635.313 16.632 -6606.432 -7.639 -109878.177024 -470832.156007 280-17-17 90-21-40 10.392

D59-55 61637.169 -17.221 -6616.657 -13.589 113945.450197 -837587.489541 190-00-02 89-42-45 19.371

合計 倍面積

面  積

坪  数

402.340869 -402.340869 59.480

201.1704345 201.1704345

60.85 60.85



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-1-3

D59-30 61608.033 -15.398 -6632.269 18.345 102123.678062 1130199.365385 99-54-04 89-56-10 20.733

D59-49 61604.468 6.365 -6611.845 22.154 -42084.393425 1364785.384072 9-52-58 89-58-54 10.080

D59-50 61614.398 11.835 -6610.115 2.087 -78230.711025 128589.248626 10-36-51 180-43-53 1.938

D59-52 61616.303 3.694 -6609.758 -9.906 -24416.446052 -610371.097518 279-53-17 89-16-26 10.418

D59-54 61618.092 3.563 -6620.021 -20.432 -23587.134823 -1258980.855744 279-53-45 180-00-28 10.323

D59-53 61619.866 -10.059 -6630.190 -12.248 66693.081210 -754720.118768 189-57-54 90-04-09 12.014

合計 倍面積

面  積

坪  数

498.073947 -498.073947 65.506

249.0369735 249.0369735

75.33 75.33



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-2

D59-42 61620.537 -15.072 -6609.018 -0.953 99611.119296 -58724.371761 100-16-26 90-20-49 1.660

D59-43 61620.241 14.480 -6607.385 4.218 -95674.934800 259914.176538 9-55-24 89-38-58 15.000

D59-40 61635.017 15.072 -6604.800 0.953 -99547.545600 58738.171201 280-16-48 90-21-24 1.659

D59-48 61635.313 -14.480 -6606.432 -4.218 95661.135360 -259977.750234 189-55-37 89-38-49 15.001

合計 倍面積

面  積

坪  数

49.774256 -49.774256 33.320

24.8871280 24.8871280

7.52 7.52



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-3

D59-50 61614.398 -4.403 -6610.115 13.896 29104.336345 856193.674608 99-56-27 89-19-36 14.470

D59-51 61611.900 15.076 -6595.862 16.532 -99439.215512 1018567.930800 7-23-20 87-26-53 17.721

D59-22 61629.474 21.618 -6593.583 -0.669 -142540.077294 -41230.118106 323-54-31 136-31-11 5.004

D59-23 61633.518 5.543 -6596.531 -11.217 -36564.571333 -691343.171406 280-16-30 136-21-59 8.404

D59-40 61635.017 -13.277 -6604.800 -10.854 87691.929600 -668986.474518 189-55-24 89-38-54 15.000

D59-43 61620.241 -14.480 -6607.385 -4.218 95674.934800 -259914.176538 280-16-26 270-21-02 1.660

D59-42 61620.537 -3.938 -6609.018 -2.373 26026.312884 -146225.534301 189-54-50 89-38-24 4.298

D59-52 61616.303 -6.139 -6609.758 -1.097 40577.304362 -67593.084391 190-36-51 180-42-01 1.938

合計 倍面積

面  積

坪  数

530.953852 -530.953852 68.495

265.4769260 265.4769260

80.30 80.30



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-5

D59-47 61585.226 -21.321 -6613.598 10.210 141008.522958 628785.157460 99-55-47 89-58-10 13.744

D59-34 61582.856 0.912 -6600.060 14.151 -6019.254720 871458.995256 10-34-47 90-39-00 3.339

D59-61 61586.138 8.388 -6599.447 1.471 -55356.161436 90593.208998 9-32-19 178-57-32 5.178

D59-62 61591.244 8.859 -6598.589 1.399 -58456.899951 86166.150356 8-12-10 178-39-51 3.792

D59-63 61594.997 20.656 -6598.048 2.727 -136289.279488 167969.556819 7-22-08 179-09-58 17.044

D59-51 61611.900 19.401 -6595.862 -12.067 -127966.318662 -743470.797300 279-56-27 92-34-19 14.470

D59-50 61614.398 -7.432 -6610.115 -15.983 49126.374680 -984782.923234 189-52-58 89-56-31 10.080

D59-49 61604.468 -10.221 -6611.845 -0.155 67579.667745 -9548.692540 100-28-05 90-35-07 1.602

D59-44 61604.177 -19.242 -6610.270 -1.753 127194.815340 -107992.122281 189-57-37 269-29-32 19.241

合計 倍面積

面  積

坪  数

821.466466 -821.466466 88.490

410.7332330 410.7332330

124.24 124.24



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-9

D59-3 61550.849 -41.783 -6642.292 -3.316 277534.886636 -204102.615284 136-28-17 126-32-32 4.902

D59-24 61547.295 -0.066 -6638.916 29.993 438.168456 1845988.018935 82-32-03 126-03-46 26.845

D59-65 61550.783 5.243 -6612.299 31.300 -34668.283657 1926539.507900 69-27-22 166-55-19 5.001

D59-64 61552.538 15.806 -6607.616 8.507 -104439.978496 523627.440766 15-13-28 125-46-06 14.562

D59-57 61566.589 18.396 -6603.792 4.938 -121483.357632 304015.816482 14-22-48 179-09-20 4.486

D59-58 61570.934 9.389 -6602.678 2.299 -61992.543742 141551.577266 13-13-15 178-50-27 5.181

D59-59 61575.978 10.115 -6601.493 2.281 -66774.101695 140454.805818 12-11-45 178-58-30 5.188

D59-60 61581.049 6.878 -6600.397 1.433 -45397.530566 88245.643217 10-33-51 178-22-06 1.838

D59-34 61582.856 4.177 -6600.060 -13.201 -27568.450620 -812955.282056 279-55-47 89-21-56 13.744

D59-47 61585.226 6.222 -6613.598 -35.540 -41149.806756 -2188738.932040 279-55-49 180-00-02 22.337

D59-33 61589.078 -34.377 -6635.600 -28.694 228112.021200 -1767237.004132 189-55-45 89-59-56 38.810

合計 倍面積

面  積

坪  数

2611.023128 -2611.023128 142.894

1305.5115640 1305.5115640

394.91 394.91



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

59D-10

D59-33 61589.078 -22.807 -6635.600 18.671 151338.129200 1149929.675338 99-55-49 89-57-48 22.337

D59-47 61585.226 15.099 -6613.598 25.330 -99858.716202 1559953.774580 9-57-37 90-01-48 19.241

D59-44 61604.177 19.242 -6610.270 1.753 -127194.815340 107992.122281 280-28-05 90-30-28 1.602

D59-49 61604.468 3.856 -6611.845 -21.999 -25495.274320 -1355236.691532 279-54-04 179-25-59 20.733

D59-30 61608.033 -15.390 -6632.269 -23.755 102070.619910 -1463498.823915 189-58-01 90-03-57 19.245

合計 倍面積

面  積

坪  数

859.943248 -859.943248 83.158

429.9716240 429.9716240

130.06 130.06


